[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2020

	№
	522-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 13.05.2020 № 235-П
 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.05.2020 № 235-П «Об установлении случаев, в которых требуется приведение состава и содержания проекта планировки территории (за исключением проектов планировки и проектов межевания территории, утвержденных уполномоченным федеральным органом исполнительной власти) в соответствие с требованиями пунктов 2 и 3
части 3, пункта 7 части 4 статьи 42 Градостроительного кодекса Российской Федерации», дополнив пункт 1 подпунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. При развитии (планируемом развитии) территории, для которой проектом планировки территории для обеспечения жизнедеятельности граждан предусмотрено размещение объектов коммунальной, транспортной, социальной инфраструктур, в том числе объектов, включенных в программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры, программы комплексного развития социальной инфраструктуры, за исключением случаев, когда развитие такой территории осуществляется в соответствии с действующим на дату вступления в силу настоящего постановления договором о развитии застроенной территории либо договором о комплексном устойчивом развитии территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин

[bookmark: _GoBack]
image1.png